

# Huge Consulting ApS

Spurvestræde 8, Dalby  
4690 Haslev

CVR-nr. 33642172

## Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2019

---

Lars Christian Huge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Hoved- og nøgletal                         | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 13 |
| Balance                                    | 14 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 16 |
| Noter                                      | 17 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Huge Consulting ApS<br>Spurvestræde 8, Dalby<br>4690 Haslev  |
| Telefon              | 38 71 14 45  |
| E-mail               | lars.huge@hotmail.com  |
| Hjemmeside           | www.huge.dk  |
| CVR-nr.              | 33642172   |
| Stiftelsesdato       | 30. april 2011   |
| Regnskabsår          | 1. januar 2018 - 31. december 2018   |
| <b>Direktion</b>     | Lars Christian Huge, Adm. direktør<br>Frederik Taulborg Hansen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | aage maagensen<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>C. E. Christiansens Vej 56<br>4930 Maribo<br>CVR-nr.: 12901038 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Slotsgade 1<br>4800 Nykøbing F   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med fokus på salg af softwareprodukter og konsulentytelser indenfor dataindsamling og dataformidling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 87.733, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.828.057, og en egenkapital på kr. 1.647.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Hoved- og nøgletal**

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

|  | <b>2018</b> | <b>2017</b> | <b>2016</b> | <b>2015</b> | <b>2014</b> |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Bruttofortjeneste                      | 1.016       | 1.410       | 1.449       | 1.572       | 1.325       |
| Årets resultat                         | 88          | 431         | 414         | 401         | 382         |
| Aktiver i alt                          | 3.828       | 3.994       | 2.915       | 2.749       | 1.846       |
| Egenkapital i alt                      | 1.648       | 1.650       | 1.309       | 985         | 674         |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 14          | 985         | 407         | 780         | 0           |
| Afkastningsgrad (%)                    | 4           | 17          | 20          | 23          | 29          |
| Soliditetsgrad (%)                     | 43          | 41          | 45          | 36          | 37          |



**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>1.016.039</b> | <b>1.410.392</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -822.986         | -801.043         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -45.079          | -23.752          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>147.974</b>   | <b>585.597</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 4.625            | 0                |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -27.834          | -25.735          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>124.765</b>   | <b>559.862</b>   |
| Skat af årets resultat  | 4    | -37.032          | -128.982         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>87.733</b>    | <b>430.880</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 90.000           | 90.000           |
| Overført resultat   |      | -2.267           | 340.880          |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>87.733</b>    | <b>430.880</b>   |

**Balance 31. december 2018**

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         |      | 2.069.577        | 2.114.340        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 12.147           | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>2.081.724</b> | <b>2.114.340</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>2.081.724</b> | <b>2.114.340</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 942.731          | 896.369          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 47.644           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 50.603           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 310.250          | 390.792          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.300.625</b> | <b>1.337.764</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>445.708</b>   | <b>541.956</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.746.333</b> | <b>1.879.720</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>3.828.057</b> | <b>3.994.060</b> |

## Balance 31. december 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 100.000          | 100.000          |
| Overført resultat   |      | 1.457.776        | 1.460.044        |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 90.000           | 90.000           |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>1.647.776</b> | <b>1.650.044</b> |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 68.653           | 84.025           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>68.653</b>    | <b>84.025</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 879.149          | 1.313.505        |
| Deposita  |      | 94.350           | 51.000           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 5    | <b>973.499</b>   | <b>1.364.505</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 51.000           | 47.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 385.609          | 102.697          |
| Selskabsskat  |      | 0                | 90.349           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 345.039          | 342.248          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 58               | 58               |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 356.423          | 313.134          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.138.129</b> | <b>895.486</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.111.628</b> | <b>2.259.991</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>3.828.057</b> | <b>3.994.060</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelsen

|  | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|--|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018               | 100.000                        | 1.460.043                    | 90.000                                     | 1.650.043        |
| Udbytte                                  | 0                              | 0                            | -90.000                                    | -90.000          |
| Årets resultat                           | 0                              | -2.267                       | 90.000                                     | 87.733           |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2018</b> | <b>100.000</b>                 | <b>1.457.776</b>             | <b>90.000</b>                              | <b>1.647.776</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

|   | 2018                          | 2017                             |                               |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                               |                                  |                               |
| Lønninger   | 780.881                       | 758.951                          |                               |
| Pensioner   | 36.000                        | 36.000                           |                               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 6.105                         | 6.092                            |                               |
|   | <b>822.986</b>                | <b>801.043</b>                   |                               |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede   | 1                             | 1                                |                               |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| <b>2. Finansielle indtægter</b>   |                               |                                  |                               |
| Andre finansielle indtægter   | 4.625                         | 0                                |                               |
|   | <b>4.625</b>                  | <b>0</b>                         |                               |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>  |                               |                                  |                               |
| Andre finansielle omkostninger  | 27.834                        | 25.735                           |                               |
|   | <b>27.834</b>                 | <b>25.735</b>                    |                               |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                               |                                  |                               |
| Skat af årets resultat  | 52.404                        | 137.632                          |                               |
| Regulering af udskudt skat  | -15.372                       | -8.650                           |                               |
|   | <b>37.032</b>                 | <b>128.982</b>                   |                               |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| <b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                               |                                  |                               |
|   | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b> |
| Gæld til kreditinstitutter  | 879.149                       | 51.000                           | 1.125.505                     |
|   | <b>879.149</b>                | <b>51.000</b>                    | <b>1.125.505</b>              |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| <b>6. Eventualforpligtelser</b>   |                               |                                  |                               |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.   |                               |                                  |                               |
| <br>  |                               |                                  |                               |
| <b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>   |                               |                                  |                               |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 930, er der givet pant i grunde og bygning til regnskabsmæssigt værdi t.kr. 2070. |                               |                                  |                               |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Christian Hüge

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-008958405500

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-05-22 08:23:06Z

NEM ID 

## Frederik Taulborg Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-208185665758

IP: 130.226.xxx.xxx

2019-05-22 08:54:08Z

NEM ID 

## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-22 09:11:22Z

NEM ID 

## Lars Christian Hüge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-008958405500

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-05-22 09:22:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2KM7J-QJKJ64-KEXQ7-NFNYZ-F5630-P13WK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>